
DAFTAR  HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI PROFESI APOTEKER ANGKATAN 45 

SEMESTER GENAP 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Farmasi Klinik 
Dosen             :  apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas               :  C 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19 /04/ 2023 17.00 18.40 Pendahuluan Farmasi Klinik 

 

 

2.  3 /05/ 2023 17.00 18.40 Pengkajian Resep 

 

 

3.  10 /05/ 2023 17.00 18.40 Pemilihan Terapi Obat 

 

 

4.  17 /05/ 2023 17.00 18.40 Identifikasi DRP 

 

 

5.  24 /05/ 2023 17.00 18.40 Penyelesaian DRP dengan SOAP 

 

 

6.  31 /05/ 2023 17.00 18.40 Presentasi Kasus 1 (PTO DM) 

 

 

7.  7 /06/ 2023 17.00 18.40 Presentasi Kasus 2 (PTO Jantung) 

 

 

8.  14 /06/ 2023 17.00 18.40 UAS 

 

 

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

 
 
Jakarta, …............................... 2023. 
Program Studi Profesi Apoteker 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        apt. Yayah Siti Djuariah, M.Si. 

Kepala Program Studi  



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Klinik (P)

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/2

22340223 Dhea Alba Ramadanty1 86.9 A0 0100 90 8480

22340224 Cut Anna Maulizar2 87.95 A0 0100 95 8280

22340225 Nanali Yayang Zahratus3 82 A0 0100 90 7080

22340226 Shoofi Alya Nabila4 77.8 A-0 0100 80 6880

22340227 Frilia Paripurna5 87.25 A0 0100 93 8280

22340228 Hermansyah6 81.65 A0 0100 83 7680

22340229 Liana Febrianti7 85.85 A0 0100 93 7880

22340230 Hafiz8 77.8 A-0 0100 68 8080

22340231 Ispi Nopianti9 85.5 A0 0100 98 7280

22340232 Safriana10 87.25 A0 0100 93 8280

22340233 Meli Hertira11 78.5 A-0 0100 78 7280

22340234 Pika Dwijayanti12 85.85 A0 0100 93 7880

22340235 Muhammad Aufi Alfatasya13 81.65 A0 0100 83 7680

22340236 Aulia Hikmah Syamsurizal14 79.55 A-0 0100 83 7080

22340237 Ana Diantika15 85.85 A0 0100 95 7680

22340238 Aulia Ilfa Nurmalika16 87.25 A0 0100 93 8280

22340239 Vivin Fadila Hariyanto17 87.6 A0 0100 98 7880

22340240 Lana Riana18 81.3 A0 0100 80 7880

22340241 Ratna Silvie Sundari19 83.05 A0 0100 85 7880

22340242 Andika Chaniago20 79.55 A-0 0100 83 7080

22340243 Nur Wulan Septiyani21 84.8 A0 0100 90 7880

22340244 Sherly Auliazon22 84.45 A0 0100 95 7280

22340245 Permata Dona23 85.5 A0 0100 98 7280

22340246 Samuel Rikardo Hutapea24 81.65 A0 0100 83 7680

22340247 Ita Sulle25 86.9 A0 0100 98 7680

Security ID 4b2a9d21d0678bfea44033826f422929

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

12

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 July 2023

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Profesi Apoteker PR

Farmasi Klinik (P)

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin, Apt.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/2

22340248 Desi Lestari26 76.4 A-0 0100 68 7680

22340249 Erni Lovianasari27 81.3 A0 0100 80 7880

22340250 Trizha Antonia Waridjo28 78.85 A-0 0100 93 5880

22340251 Ambang Perdamaean Butar-Butar29 77.8 A-0 0100 78 7080

22340252 Ulfi Mahmudah30 84.1 A0 0100 88 7880

22340253 Neneng Muliyana31 85.15 A0 0100 95 7480

22340254 Ruri Firda Islamianti32 82.7 A0 0100 80 8280

22340255 Diana Putri33 79.9 A-0 0100 78 7680

22340256 Apriliana Puteri34 77.8 A-0 0100 78 7080

22340257 Melcy Menas35 86.2 A0 0100 90 8280

22340258 Cindi Casia Hutasoit36 82.7 A0 0100 88 7480

22340259 Rahma Septayani37 76.75 A-0 0100 75 7080

22340260 Padia Paradilla38 86.2 A0 0100 90 8280

22340263 Dendi39 80.95 A0 0100 83 7480

22340264 Ian Philberth Julio Ayomi40 77.1 A-0 0100 68 7880

Security ID 4b2a9d21d0678bfea44033826f422929

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

12

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,26 July 2023

Dosen Pengajar

Putu Rika Veryanti, S.Farm.M.Farm-Klin,



1 2 3 4 5 6 7 UTS

1 22340223 Dhea Alba Ramadanty ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 22340224 Cut Anna Maulizar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 22340225 Nanali Yayang Zahratus ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 22340226 Shoofi Alya Nabila ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 22340227 Frilia Paripurna ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 22340228 Hermansyah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 22340229 Liana Febrianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 22340230 Hafiz ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 22340231 Ispi Nopianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 22340232 Safriana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 22340233 Meli Hertira ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 22340234 Pika Dwijayanti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 22340235 Muhammad Aufi Alfatasya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 22340236 Aulia Hikmah Syamsurizal ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15 22340237 Ana Diantika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16 22340238 Aulia Ilfa Nurmalika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 22340239 Vivin Fadila Hariyanto ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18 22340240 Lana Riana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 22340241 Ratna Silvie Sundari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 22340242 Andika Chaniago ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 22340243 Nur Wulan Septiyani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 22340244 Sherly Auliazon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

23 22340245 Permata Dona ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 22340246 Samuel Rikardo Hutapea ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 22340247 Ita Sulle ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 22340248 Desi Lestari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

27 22340249 Erni Lovianasari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

28 22340250 Trizha Antonia Waridjo ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

29 22340251 Ambang Perdamaean Butar-Butar ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

30 22340252 Ulfi Mahmudah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

31 22340253 Neneng Muliyana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

32 22340254 Ruri Firda Islamianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

33 22340255 Diana Putri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

34 22340256 Apriliana Puteri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

35 22340257 Melcy Menas ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

36 22340258 Cindi Casia Hutasoit ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

37 22340259 Rahma Septayani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

38 22340260 Padia Paradilla ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

39 22340263 Dendi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

40 22340264 Ian Philberth Julio Ayomi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NIM NamaNo

DAFTAR HADIR FARMASI KLINIK KELAS C

Pertemuan

Yendi
Typewriter
Putu Rika Veryanti


